
UCHWAŁA  NR XXIII/126/2012 

RADY GMINY KAMIEŃ  

dnia 13 grudnia 2012r. 

 

w sprawie zmiany Nr II Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kamień 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 oraz 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r.,  poz. 647),  

 

Rada Gminy Kamień postanawia co następuje: 

 

§ 1.1. Uchwala się zmianę Nr II Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kamień, uchwalonego uchwałą Nr XIX/109/01 Rady Gminy Kamień 

z dnia 27 kwietnia 2001 r., zwaną dalej zmianą Studium.  

 

2. Zmiana Studium dotyczy terenu o powierzchni około 9,0 ha położonego w Kamieniu-

Dublach, po południowej stronie drogi gminnej relacji Kamień-Błonie-Duble. 

3. Zasięg terenu i zakres zmiany Studium, określają załączniki, o których mowa w § 2. 

 

§ 2. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) Załącznik Nr 1 - jednolity tekst Studium; 

2) Załącznik Nr 2 - jednolity rysunek Studium, p.n. Struktura funkcjonalno-przestrzenna, 

w skali 1:10 000 (2 karty); 

3) Załącznik Nr 3 - jednolity rysunek Studium, p.n. Kierunki rozwoju infrastruktury 

technicznej,  w skali 1:10 000 (2 karty); 

4) Załącznik Nr 4 – aneks do części I Studium p.n. Diagnoza stanu istniejącego. 

Uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego gminy Kamień. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kamień. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

           Mariusz Goclon 


